
UCHWAŁA NR XII/95/15
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Nowe do Rady Zespołu  Parków Krajobrazowych 
Chełmińskiego i Nadwiślańskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się do Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego jako 
przedstawiciela Gminy Nowe Pana Sławomira Filipa.

§ 2. Traci moc uchwała nr  XXXVI/242/13 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 22 lipca 2013 w sprawie 
wskazania przedstawiciela Gminy Nowe do Rady Zespołu  Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i 
Nadwiślańskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

Id: 64AB643C-3B7E-4D55-9F33-4C72F80B7A9C. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

UZASADNIENIE

do uchwały Nr XII/95/15 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie
wskazania przedstawiciela Gminy Nowe do Rady Zespołu Parków Krajobrazowych
Chełmińskiego i Nadwiślańskiego.

W dniu 6 listopada 2015 roku Dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i
Nadwiślańskiego skierował do Burmistrza Nowego prośbę o wyznaczenie przedstawiciela
samorządu gminnego do składu nowo powoływanej rady. Ze względu na długoletnie
doświadczenie Pana Sławomira Filipa w działalności tego gremium Burmistrz Nowego proponuje
by naszą gminę w pracach Rady ZPKCHiN reprezentował Pan Sławomir Filip.
Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1651) członków rady parku krajobrazowego lub rady zespołu parków krajobrazowych w
liczbie od 10 do 20 na kadencję trwającą 5 lat powołuje zarząd województwa spośród działających
na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli nauki, praktyki i organizacji ekologicznych oraz
przedstawicieli właściwych miejscowo jednostek samorządu województwa, samorządu gminnego i
organizacji gospodarczych.

Id: 64AB643C-3B7E-4D55-9F33-4C72F80B7A9C. Uchwalony Strona 1




